PROCESVERBAL NGA
TAKIMI | TRETE ME
PUNONJESIT E
ADMINISTRATES
KOMUNALE | KRYETARIT
TE KOMUNES

'''''

ey
REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOGOVO[ gt
KOMUNA RAHOVEC/OPSTINA ORAHOVA RAHC

MBINEHIKRT'ET.‘RJ']’]TKUMUHLSMBIHL‘”‘N}.!‘:E_PJ&,\ OPSTINE/MUNICIPAL MAYOR CABINE

Njésia Nr./Br./No 02 Kabineti i Kryetarit t¢ Komunés)

Nr.fBr./Noeé z’clNr. i faq/Br.str/No.pg_ | 6§
Data/Datum/Date_ ZJ;?_Q 25

RAHOVEC / ORAHOVAC

e

TETOR 2025, RAHOVEC



FILLIMI:

Nga takimi me punonjésit e administratés komunale né Rahovec, i mbajtur
me 22.10.2025, ne sallen e Kuvendit Komunal, duke filluar nga ora 09:00.
Ne baze te Ligjit per Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe né bazé té
Statutit té Komunés sé Rahovecit nr.1005, i datés 29.03.2017, kryetari i
Komunés sé Rahovecit, z. Smajl Latifi, ka vazhduar takimet me punonjésit e
administratés komunale.

Me 22.10.2025 eshte mbajtur takimi i paré me punonjésit e administratés
lkomunale, ku té pranishém ishin 77 zyrtaré, 53 meshkuj e 24 femra.
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Fjalét e kryetarit
tée Komunés sé
Rahovecit, z.
Smajl Latifi:

Kryetari i Komunés sé Rahovecit,
z. Smajl Latifi iu uroj miréseardhje
gjithé pjesémarrésve né takim, si
dhe i falenderoi péer angazhimin
dhe bashkeépunimin.

lu kerkoi gé pérkushtimi té jeté
edhe meé i madh né vazhdim pér
dhénien e shérbimeve ndaj
qytetaréve. Po ashtu, kérkoi qé té
respektohet orari i punés, duke
theksuar se kjo nuk eshté vetém
ceshtje disipline, por edhe obligim
ligior ndaj qytetaréve ge kané
nevoje per sherbime té shpejta
dhe efikase.

Komuna, deri mé tani, ka arritur
sukses ne té hyra, arritje te lartée
né transparence buxhetore.

Te pranishém né kété takim ishin:
z. Smajl Latifi, kryetar i Komunés,
te dhe

punonjesit e administrates

drejtor drejtorive

komunale. Gjaté diskutimeve u
sfidat,
permirsimin e shérbimeve publike

shqgyrtuan planet pér

dhe mundeésité pér rritien e

efikasitetit né shérbimin e tyre.

Kryetari Latifi i falénderoi té gjithé

per pjesémarrje. Ai theksoi
rendeésiné e harmonisé dhe
bashképunimit mes qytetaréve,

duke e cilésuar kété periudhé si njé
mundeési pér reflektim, pérkushtim
dhe ndihme ndaj njéri tjetrit.

Takimi perfundoi né oren 9:32
minuta.
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